粤预会〔2023〕68 号

关于广东省科协“十大”代表人选的公示

根据《广东省科学技术协会第十次代表大会代表选举和第十

届委员会委员候选人推选工作方案》,经酝酿协商、统筹研究、民

主选举,确定曾钦、李旭东等 2位同志为广东省科学技术协会第十

次代表大会代表人选。按要求现予以公示。

曾钦（女），1982年 7月生，湖北武汉人，现任广东省预防

医学会秘书长、法定代表人。

李旭东（男），1982年 10月生，安徽合肥人，现任广东省职

业病防治院党委委员、副院长。

公示时间:2023年 6月 26日至 6月 30日（不少于 5个工作日）。

公示期间，干部群众可以通过电话、信函、电子邮件、来访等方

式,反映公示对象的情况和问题。反映情况和问题要实事求是，提

倡实名反映,以便了解核实。我们将严格遵守保密纪律，履行保密

义务。

广东省预防医学会文件

联系电话：020-86241831

来信请寄：广州市天河区黄埔大道西 100号 A1001

邮政编码：510623

广东省预防医学会

2023 年 6 月 26 日